
Zarządzenie Nr OR.0050.364.2015
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 23 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1-46 
w Jaworznie dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art.184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania  
obwodowych komisji  wyborczych  w obwodach głosowania utworzonych w kraju,  w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  
oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej /M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr OR.0050.342.2015 Prezydenta Miasta Jaworzna z dnia 5 października 2015 r.  w sprawie 
powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  Nr  1-46  w  Jaworznie  dla  przeprowadzenia  głosowania 
w wyborach do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych 
na dzień  25  października  2015  r.,  zmienionym  częściowo  zarządzeniami Nr  OR.0050.347.2015  z  dnia 
8 października 2015 r., Nr OR.0050.356.2015 z dnia 16 października 2015 r. i Nr OR.0050.361.2015 z dnia 
22 października 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej:
a) Nr 3 w Jaworznie – Panią Patrycję Magdalenę Tuszyńską,
b) Nr 5 w Jaworznie – Panią Gabrielę Ewę Roter,

    c) Nr 9 w Jaworznie – Panią Annę Marię Wykę 
    – z powodu zrzeczenia się członkostwa w komisji. 

2) Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej:
    a) Nr 3 w Jaworznie – Panią Iwonę Annę Ostrowską (osoba wskazana przez Prezydenta Miasta spośród 
        wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców miasta Jaworzna),
    b) Nr 5 w Jaworznie – Panią Kamilę Małgorzatę Kosiorowską (osoba wskazana przez Prezydenta Miasta 
        spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców miasta Jaworzna),
    c) Nr  9 w  Jaworznie  –  Panią  Wiolettę  Łysoń (osoba wskazana przez  Prezydenta  Miasta  spośród 
        wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców miasta Jaworzna).
  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń wyborczych w Urzędzie Miejskim w Jaworznie oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA 
       JAWORZNA

            Paweł Silbert

     

Dokument podpisano elektronicznie.


